
4/18 委員顔合わせ

委員長・副委員長決定

4/18 委員顔合わせ

委員長・副委員長決定

4/18 委員顔合わせ

委員長・副委員長決定

5/10

5/19

5/24

5/27

5/28

運営委員会参加

①副校長先生と打ち合わせ（体育祭での注意点・広

報誌）

②広報委員にて、体育祭前最終打ち合わせ・ 広報誌

打ち合わせ@PTA室（参加人数4人）

体育祭当日　全員で写真撮影

体育祭実行委員撮影

広報誌用　先生方の写真撮影

5/10 運営委員会参加 5/10 運営委員会参加

野方地区校外委員総会参加

6/16-

20
先生方のアンケート再確認

広報誌完成→最終確認

会計2名選出

印刷会社決定

6/5 花鉢打ち合わせ 6月 報告事項なし

7月 広報誌第一段、印刷・配布 7月 報告事項なし 7月 報告事項なし

8月 報告事項なし 8月 報告事項なし 8月 報告事項なし

広報委員会 文化委員会 推薦委員会
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