広報委員会		文化委員会		推薦委員会	
	委員顔合わせ 委員長・副委員長決定	4/18	委員額合わせ 委員長・副委員長決定	4/18	委員顔合わせ 委員長・副委員長決定
5/19 5/24 5/27 5/28	連営委員会参加 ①副校長先生と打ち合わせ(体育祭での注意点・広報誌) ②広報委員にて、体育祭前最終打ち合わせ・広報誌打ち合わせのPTA室(参加人数4人) 体育祭当日 全員で写真撮影 体育祭実行委員撮影 広報誌用 先生方の写真撮影	5/10	運営委員会参加	5/10	運営委員会参加 野方地区校外委員総会参加
20	先生方のアンケート再確認 広報誌完成→最終確認 会計2名選出 印刷会社決定	6/5	花鉢打ち合わせ	6月	報告事項なし
7月	広報誌第一段、印刷·配布	7月	報告事項なし	7月	報告事項なし
8月	報告事項なし	8月	報告事項なし	8月	報告事項なし